



STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,  
státní podnik

**Žadatel:**

[REDACTED]

V Praze dne 14.12.2015  
Evidenční číslo: 10022/2015  
Počet listů: 2  
Počet příloh: 0

---

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jako „zákon“)**

I.

**STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik**, se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00, IČO 00001279 (dále jako „STC“), obdržela dne **7.12.2015** od výše uvedeného žadatele žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona (dále jako „žádost“) níže uvedeného znění:

*„dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím bych tímto rád požádal o následující informace:*

*„1) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.*

*2) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 266 94 484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.*

*3) zda váš subjekt v minulosti uzavřel spolupráci se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie smluv, popř. objednávek či faktur.“*

II.

**Odpověď:**

STC neuzavřela žádnou smlouvu s výše uvedenými společnostmi.



III.

**Odůvodnění:**

STC výše uvedené žádosti v souladu se zákonem vyhověla v plném rozsahu.

S pozdravem,

  


.....  
RNDr. Václav Plesník, MBA

1. zástupce generálního ředitele a finanční ředitel  
STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku